АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.03.2018                                                                                                             № 101

г. Оха

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  решением

Собрания  муниципального  образования  городской  округ  «Охинский»  от  25.01.2018

№ 5.57-5 «О порядке организации и проведения открытого голосования по проектам

благоустройства общественных территорий муниципального образования городской

округ «Охинский,  руководствуясь Уставом муниципального образования городской

округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 14.02.2018 № 65  «О  назначении голосования по

проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования

городской округ «Охинский» следующие изменения:

1.1.   Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального

образования    городской    округ   «Охинский»  от  14.02.2018   № 65     «О  назначении

голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципального

образования городской округ «Охинский» изложить в новой редакции (прилагается).

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования городской округ
«Охинский» от 14.02.2018 № 65  «О
назначении голосования по проектам
благоустройства общественных
территорий муниципального
образования городской округ
«Охинский»

 2.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по вопросам местного самоуправления, кадровым и общим вопросам

Степанова К.В.

Глава муниципального образования                                                       С.Н. Гусев
городской округ «Охинский»

Приложение к постановлению
администрации муниципального

образования городской округ
«Охинский»

               от 01.03.2018  № 101

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
городской округ «Охинский»

от 14.02.2018 № 65

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для голосования по общественным территориям муниципального образования

городской округ «Охинский»

1. Помещение МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 1, г. Оха, ул. 60 лет СССР,
д. 32/1, за исключением помещений, предоставленных участковой избирательной
комиссии.

2. Помещение МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 5, г. Оха, ул. Советская,
д. 9, за исключением помещений, предоставленных участковой избирательной
комиссии.

3. Помещение ООО «РН-Сахалинморнефтегаз», г. Оха, ул. Ленина, д. 24, за
исключением помещений, предоставленных участковой избирательной комиссии.

4. Помещение Охинского филиала ФГБОУ ВО СахГУ, г. Оха, ул. Победы, д. 6, за
исключением помещений, предоставленных участковой избирательной комиссии.

5. Помещение МБОУ Начальная общеобразовательная школа № 2, г. Оха, ул. Карла
Маркса, д. 14А, за исключением помещений, предоставленных участковой
избирательной комиссии.

6. Помещение МБОУ ДО Дом детства и юношества, г. Оха, ул. Советская, д. 1, за
исключением помещений, предоставленных участковой избирательной комиссии.

7. Помещение ООО «Управдом № 3», г. Оха, ул. Дзержинского, д. 17/1, за исключением
помещений, предоставленных участковой избирательной комиссии.

8. Помещение МБУ Районный Дворец культуры, г. Оха, ул. Советская, д. 30 за
исключением помещений, предоставленных участковой избирательной комиссии.

9. Помещение МБОШИ Школа-интернат среднего (полного) общего образования,
с. Некрасовка, ул. Октябрьская, д. 1, за исключением помещений, предоставленных
участковой избирательной комиссии.

10. Помещение МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Дельфин», г. Оха, ул.
Карла Маркса, д. 54/1, за исключением помещений, предоставленных участковой
избирательной комиссии.

11. Помещение МБС (К) ОУ С (К) общеобразовательная школа № 4, г. Оха, ул.
Школьная,  д. 15, за исключением помещений, предоставленных участковым
избирательным комиссиям».